

PUZ-2380-004-051-004/2023/MA

Wrocław, 16.02.2023 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-004-051-004/2023/MA –**

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest usługa specjalistycznego szkolenia z zakresu cyberprzestępczości prowadzonego w formie on-line wraz z usługą tłumaczenia w ramach projektu pt. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska– sprawa numer: PUZ-2380-004-051-004/2023/MA.

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą na odpowiedzi na poniższe pytania: 1. W związku ze złożonością przedmiotu Zamówienia oraz koniecznością uzyskania kompletu wycen od dostawców oprogramowania, potencjalnych trenerów oraz tłumaczy, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 23.02.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wyznacza:

- **termin składania ofert: 23.02.2023 r. godz. 10:00**

- **termin otwarcia ofert: 23.02.2023 r. godz. 10:15**

- **termin związania ofertą: 24.03.2023 r.**

Zmianie ulegają odpowiednio wszelkie zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu dotyczące terminów składania i otwarcia ofert, a także terminu związania ofertą.

Pytanie nr 2: Z powodu dużej ilości grup oraz ograniczonego zakresu godzinowego w jakim możliwe jest przeprowadzenie szkoleń, będących przedmiotem Zamówienia oraz przypadającymi w kwietniu świętami Wielkanocnymi zarówno w Polsce jak i w Czechach, istnieje duże ryzyko, że termin wskazany w OPZ (30.04.2023 r.) może być niemożliwy do dotrzymania. W związku z tym prosimy Zamawiającego o przedłużenie terminu realizacji Zamówienia do 31.05.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji zamówienia do 31.05.2023 r. Obowiązujący termin realizacji zamówienia do 30.04.2023 r. podyktowany jest wymaganiami projektu, z którego współfinansowane jest przedmiotowe zamówienie. W celu dogodnego dla Wykonawcy wyznaczenia terminów poszczególnych szkoleń, Zamawiający dopuszcza (zgodnie z postanowieniami załącznika nr 1 do umowy – opis przedmiotu zamówienia, rozdział: Termin szkolenia), by rozpoczęcie i zakończenie szkolenia nastąpiło w dowolnym dniu roboczym tygodnia.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Zatwierdził:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24